
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  22.01.2025 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 28 състав, 

в публично заседание на 22.01.2025 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Антони Йорданов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Наталия Дринова, като разгледа дело номер 

9303 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

  

На именното повикване в 09.45 часа (при спазване на процедурата по чл. 142, ал. 1 

ГПК, във връзка с чл. 144 АПК) се явиха: 

 

ОСПОРВАЩАТА СТРАНА - Б. С. Ю.-НЕПЪЛНОЛЕТЕН, ДЕЙСТВАЩ СЪС 

СЪГЛАСИЕТО НА СВОЯТА МАЙКА И ЗАКОНЕН ПРЕДСТАВИТЕЛ А. Г. Т. - 

редовно призована за днешното съдебно заседание, явява се лично. 

ОТВЕТНИКЪТ - НАЦИОНАЛНА ЕКСПЕРТНА ЛЕКАРСКА КОМИСИЯ - редовно 

призовани за днешното съдебно заседание, не се явява, представлява се от юриск. Д., с 

пълномощно по делото. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - ТЕРИТОРИАЛНА ЕКСПЕРТНА ЛЕКАРСКА 

КОМИСИЯ МБАЛ „НАЦИОНАЛНА КАРДИОЛОГИЧНА БОЛНИЦА“ ЕАД С. - 

редовно призовани за днешното съдебно заседание, не се явяват, представляват се от 

адв. Г., с пълномощно от днес.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - ТП НА НОИ – ГР.С. - редовно призовани за 

днешното съдебно заседание, не се явяват, не изпращат представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - АГЕНЦИЯ ЗА ХОРА С УВРЕЖДАНИЯ - 

редовно призовани за днешното съдебно заседание, не се явяват, не изпращат 

представител.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - ДИРЕКЦИЯ „СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ“ - 

редовно призовани за днешното съдебно заседание, не се явяват, представляват се от 

И. Х., социален работник.  

СГП – редовно призовани за днешното съдебно заседание, не изпращат представител. 

 

ОСПОРВАЩАТА СТРАНА Т. – Моля да не давате ход на делото. Моля да ми бъде 



предоставена възможност да ангажирам доказателства.  

Желая да ми бъде назначен служебен защитник, тъй като нямам средства да си 

упълномощя адвокат.  

Моля да бъда освободена от разноски по делото, тъй като не разполагам със средства.  

Ю.. Д. – Да не се дава ход на делото.   

АДВ. Г. – Да не се дава ход на делото.   

СОЦИАЛЕН РАБОТНИК Х. – Да се отложи делото. 

 

СЪДЪТ намира, че ход на делото не следва да бъде даван предвид направените в 

днешното съдебно заседание искания от оспорващата страна, както и становищата на 

страните, поради което   

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

УКАЗВА на оспорващата страна, в 14-дневен срок от днес, да представи декларация 

по чл. 23 от Закона за правната помощ. 

СЛЕД представяне на декларацията СЪДЪТ ще прецени дали отговаря на 

изискванията и ще се произнесе в закрито заседание по искането за правна помощ и 

евентуалното назначаване на служебен защитник. 

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 05.03.2025 г. от 10.45 ч., за която дата и час 

оспорващата страна, ответната страна, заинтересованите страни Териториална 

експертна лекарска комисия МБАЛ „Национална Кардиологична болница“ ЕАД С. и 

Дирекция „Социално подпомагане“ са уведомени от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНИТЕ СТРАНИ ТП на НОИ – [населено място], Агенция за хора с 

увреждания и СГП са уведомени по реда на чл. 137, ал. 7 АПК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.00 часа. 

 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 

 

 
  
 
 


